
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2021 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie: przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713, 
poz. 1038, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXVII/174/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.07.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.18.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 01 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.28.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.34.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 kwietnia 2021r. 

- uchwałą nr XXX/192/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 maja 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 czerwca 2021r. 

- uchwałą nr XXXIV/212/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 22 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.54.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.66.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 lipca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.79.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 lipca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.84.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.87.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 24 sierpnia 2021r. 

- uchwałą nr XXXV/224/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 14 września 2021r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 wyrazy:  

„Dochody budżetu gminy w wysokości   69.343.426,46 zł.”, 

zastępuje się wyrazami: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości    69.352.944,46 zł. 

w tym: 

dochody bieżące      61.438.212,98 zł 

dochody majątkowe     7.914.731,48 zł.”. 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości   78.502.426,46  zł.”. 

zastępuje się wyrazami: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości    78.511.944,46 zł. 

w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF972F-3635-4840-B567-4F917671509B. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące      55.053.412,46 zł 

wydatki majątkowe     23.458.532,00 zł.”. 

2. W załączniku 1,2 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie wykonującej obowiązki w zakresie gospodarki finansowej 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF972F-3635-4840-B567-4F917671509B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.99.2021

na 2021 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 9 518,00

0,00 0,00

85415 0,00 9 518,00

0,00 0,00

0,00 9 518,00

razem: 0,00 9 518,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 518,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 318 660,83 4 318 660,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 222 347,00 4 222 347,00

Ogółem: 69 343 426,46 69 352 944,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 313,83 96 313,83

majątkowe

majątkowe 7 914 731,48 7 914 731,48

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

17 842,00 27 360,00

bieżące 61 428 694,98 61 438 212,98

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 842,00 27 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 412,00 94 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW 2021

Wójta Gminy Łysomice z dnia 22 września 2021

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łysomice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF972F-3635-4840-B567-4F917671509B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 190 682,04 867 278,04 723 278,04 13 110,64 710 167,40 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 323 404,00 4 850 204,00 0,00 473 200,00

-75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 190 682,04 867 278,04 723 278,04 13 110,64 710 167,40 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 323 404,00 4 850 204,00 0,00 473 200,00

5 384 404,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 323 404,00 4 850 204,00 0,00 473 200,00

-75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 384 404,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 323 404,00 4 850 204,00 0,00 473 200,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 925,00 52 925,00 52 925,00 0,00 52 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 444 096,00 6 409 096,00 6 124 969,00 3 830 351,00 2 294 618,00 0,00 251 463,00 32 664,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-6 106,92 -6 106,92 -6 106,92 -6 106,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 106,92 6 106,92 6 106,92 6 106,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 444 096,00 6 409 096,00 6 124 969,00 3 830 351,00 2 294 618,00 0,00 251 463,00 32 664,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

4 655 341,00 4 620 341,00 4 606 341,00 3 081 474,00 1 524 867,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 190,00 5 190,00 5 190,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 660 531,00 4 625 531,00 4 611 531,00 3 086 664,00 1 524 867,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

30 300,00 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 190,00 5 190,00 5 190,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 490,00 35 490,00 35 490,00 35 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 746,00 12 746,00 12 746,00 12 181,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-916,92 -916,92 -916,92 -916,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916,92 916,92 916,92 916,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 746,00 12 746,00 12 746,00 12 181,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 175,10 10 175,10 10 175,10 10 175,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916,92 916,92 916,92 916,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 092,02 11 092,02 11 092,02 11 092,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 749,11 1 749,11 1 749,11 1 749,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-802,54 -802,54 -802,54 -802,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946,57 946,57 946,57 946,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,29 249,29 249,29 249,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,38 -114,38 -114,38 -114,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,91 134,91 134,91 134,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.99.2021

Wojta Gminy Łysomice z dnia 22 września 2021

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łysomice

na 2021 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

PLAN WYDATKÓW 2021

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 721 066,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 721 066,00

przed zmianą 2 721 066,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 2 721 066,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF972F-3635-4840-B567-4F917671509B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

649 334,00 649 334,00 550 807,00 435 523,00 115 284,00 0,00 65 863,00 32 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 190,00 -5 190,00 -5 190,00 -5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 144,00 644 144,00 545 617,00 430 333,00 115 284,00 0,00 65 863,00 32 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 617,00 334 617,00 334 617,00 334 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 190,00 -5 190,00 -5 190,00 -5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 427,00 329 427,00 329 427,00 329 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 339 074,14 19 951 956,14 18 628 026,14 14 506 812,00 4 121 214,14 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -30 450,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 339 074,14 19 951 956,14 18 628 026,14 14 508 362,00 4 119 664,14 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

13 671 749,00 13 284 631,00 12 820 665,00 10 922 001,00 1 898 664,00 0,00 463 966,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

-26 550,00 -26 550,00 -26 550,00 -26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 645 199,00 13 258 081,00 12 794 115,00 10 895 451,00 1 898 664,00 0,00 463 966,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

579 142,00 579 142,00 579 142,00 579 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 719,00 -9 719,00 -9 719,00 -9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 423,00 569 423,00 569 423,00 569 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 553,00 133 553,00 133 553,00 133 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 831,00 -16 831,00 -16 831,00 -16 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 722,00 116 722,00 116 722,00 116 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 704,24 699 704,24 690 656,24 511 005,00 179 651,24 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 -3 900,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 254,24 726 254,24 717 206,24 539 105,00 178 101,24 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 099,00 395 099,00 395 099,00 395 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 899,00 422 899,00 422 899,00 422 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 420,00 26 420,00 26 420,00 26 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 862,00 -1 862,00 -1 862,00 -1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 558,00 24 558,00 24 558,00 24 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 752,00 72 752,00 72 752,00 72 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 952,00 76 952,00 76 952,00 76 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 355,00 6 355,00 6 355,00 6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 038,00 -2 038,00 -2 038,00 -2 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 317,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF972F-3635-4840-B567-4F917671509B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

944 090,00 944 090,00 834 926,00 707 946,00 126 980,00 0,00 109 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 518,00 9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 608,00 953 608,00 834 926,00 707 946,00 126 980,00 0,00 118 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 842,00 47 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 518,00 9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 360,00 57 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 842,00 47 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 518,00 9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 360,00 57 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 403,00 600 303,00 485 303,00 60 317,00 424 986,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 493 100,00 493 100,00 0,00 0,00

-39 848,00 -39 848,00 -39 848,00 0,00 -39 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 848,00 39 848,00 39 848,00 0,00 39 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 403,00 600 303,00 485 303,00 60 317,00 424 986,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 493 100,00 493 100,00 0,00 0,00

747 603,00 424 503,00 409 503,00 49 817,00 359 686,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 323 100,00 323 100,00 0,00 0,00

-39 848,00 -39 848,00 -39 848,00 0,00 -39 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 848,00 39 848,00 39 848,00 0,00 39 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 603,00 424 503,00 409 503,00 49 817,00 359 686,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 323 100,00 323 100,00 0,00 0,00

85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 848,00 -39 848,00 -39 848,00 0,00 -39 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 652,00 45 652,00 45 652,00 0,00 45 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 030,00 90 030,00 90 030,00 0,00 90 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 848,00 39 848,00 39 848,00 0,00 39 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 878,00 129 878,00 129 878,00 0,00 129 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 502 426,46 55 043 894,46 37 353 701,90 20 929 624,64 16 424 077,26 1 690 580,00 14 884 285,11 207 211,45 26 709,00 881 407,00 23 458 532,00 19 985 332,00     3 000 000,00 473 200,00

-78 029,92 -78 029,92 -78 029,92 -36 556,92 -41 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 547,92 87 547,92 78 029,92 38 106,92 39 923,00 0,00 9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 511 944,46 55 053 412,46 37 353 701,90 20 931 174,64 16 422 527,26 1 690 580,00 14 893 803,11 207 211,45 26 709,00 881 407,00 23 458 532,00 19 985 332,00     3 000 000,00 473 200,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 128 100,00

przed zmianą 128 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 128 100,00

przed zmianą 128 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 7 876 835,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 7 876 835,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF972F-3635-4840-B567-4F917671509B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do zarządzenia 0050 99 2021 z dn 22 09 2021
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do zarządzenia 0050_99_2021 z dn 22 09 2021
	Uzasadnienie

